TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 45/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 06 tháng 07 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 26
Từ ngày 09/7 ( 14/7/2018
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Chấm phúc khảo và công bố kết quả phúc khảo thi lại năm học 2017-2018 (Cô Châu+GV được phân công+Cô Hà)

· Thứ hai đến thứ sáu: Thu hồ sơ HS lớp 10 NH 2018-2019 (BGH+VP)
· Thứ tư: 8g Dự  hội thảo, tập huấn các phương pháp tổ chức, phát triển công tác xã hội trong trường học tại Trường mầm non Thành phố, Số 4, đường Trần Quốc Thảo, phường 6, quận 4 (Thầy Phú)
· Thứ bảy: Tập huấn GVCN theo KH (CÔ HẰNG (TOÁN); THẦY DŨNG (TOÁN); CÔ TUYỀN (AV); CÔ LY (SINH), CÔ HẰNG (SINH); CÔ NGA (SỬ))

· GVCN, GVBM 10, 11 hoàn thành hồ sơ (Sổ GTGĐ, Học bạ, …) của HS thi lại từ 16/7 đến 21/7 (GVCN, GVBM 10, 11)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện tổng VS các nhà vệ sinh HS, GV (PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Chăm sóc cây xanh trong trường (Tổ BV).
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Châu); Khối 10 (Thầy Phú)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra giáo viên bộ môn, GVCN việc vào điểm sổ GTGĐ và học bạ (Cô Châu).
· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2018-2019 (Thầy Phú).
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương